viguerit.

In codicis margine legitur Hec, usque ad capitis Jinem, desunt in alio ms. exem-

plari pergamineo.
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XXII.

DE OBITUDOMNIHERIBERTIABBATIS.

Anno itaque virginei partus
millesimo

octogesimo primo,
sui

autem
regiminis

anno septimo decimo, dissinteria idem venerabilis

pater
Heribertus lecto decubuit; qua aliquandiu laborans, plurima

virtutum suarum monumenta posteris relinquens, quibus
adhuc

nostro evo celebris non immerito habetiir, in
pace quievit.

XXIII.

Cujus rei non immemor adhuc vivens, providentie sapienti usus

consilio, molendinum de Huneles, pro redemptione anime sue, pau-

perum Christi usibus imperpetuum habendum, sub anathematis

interaainatione delegavit. Expletis igitur
cum maximo astantium

planctu, uttantum decebat patrem, funeris exequiis, in medio majo-

ris basilioe, quam ipse consummaverat, corpus terre mandatur, al-

tera exaltationis sancte crucis, mensis septembri die quinta decima,

cujus tumulus diademate, auro argentoque, ipsius patris sumptibus,

fabrefacto, honorifice coronatu6 fuit.

XXIV.

DE DOMNOJOHAKNE,ABBATENOSTRO.

Destitutis igitur tam luctuoso obitu tanti patris dulcedine filiis

fratribus, quia ovile dominicum ducatu pastoris
diu carere non

debuerat, facta electione, in domno Johanne de Ipra, priore hujus

loci, Domini gratia,
omnes pari concordavere sententia. Qui,. pêne

a pueritia
intra ecclesiasticos parietes collactatus, ad tantam animi

probitatem paulatim
crescendo conscenderat, ut illi jam aduito,

maxima ex parte, publicarum rerum injungeretur dispositio. At ubi

provexiori evo animique sagacitate cepit maturescere, prioratum loci
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post abbatem Heribertum, suscepit suo in tempore. Sicque fratrum

usibus necessariis exterius inserviens, et salutiferis animarum exer-

titiis interius invigilans, in tantum
gratiosus et amabilis omnibus

videbatur, ut, dixi, post decessum sepememorati patris Heriberti, ad

loci
regimen, eadem omnium sententia, electus expeteretur. Et,

quoniam Morinensi ecclesie presul, a quo consecrari et bacuio pas-
torali

insigniri, et, ut moris est, debuerat intronisari, nescio quo

discidio, tune temporis deerat, domnum Gerardum, bujus rei gra-

tia, Cameracensem adiit antistitem cujus providentie, ob guber-
nandos sancte matris ecclesie filios, dispensatio ejusdem diocesis

delegata fuerat. A quo honorifice susceptus, et honorificentius, prop-
ter quam venerat, consecrationem adeptus, cum multo militantium